
 

 

 

Sagri Development AB och Aerix Industri AB avbryter avtal 
om förvärv av Vimab Groups dotterbolag Vimab AB, Vimab 
Group erhåller ny finansiering från Grimaldi 
Sagri Development AB (dotterbolag till Grimaldi Industrier) och Aerix Industri AB 
avbryter avtalet om att Aerix Industri AB ska ersätta Sagri Development AB som 
förvärvare av Vimab Groups dotterbolag Vimab AB, detta då parterna inte kunnat 
komma överens i omförhandlingar av ingångna avtal. 

Vimab AB kommer därmed fortsatt att ägas av Vimab Group. Ingen försäljningsprocess avseende 
Vimab AB är för närvarande pågående. Vimab Group erhåller kortfristig finansiering om 56,5 MSEK 
från Sagri Development. 

Peter Fredell, VD och styrelseledamot i Vimab Group AB, kommenterar: 

” Vi har suttit i en årslång försäljningsprocess som vi nu avslutar. Behovet av att sälja Vimab AB, 
som normalt uppvisar en EBITDA på runt 20 MSEK, har också förändrat sig med tanke på den 
företrädesemission vi nu genomför samt den finansiering vi har fått av Sagri Development AB.” 

För ytterligare information kontakta:  

Peter Fredell, VD 
peter.fredell@vimabgroup.com 
+46(0) 705 77 25 95 
 
Anna Bonde, CFO 
anna.bonde@vimabgroup.com 
+46(0) 733 54 71 34 
 
Mangold Fondkommission AB är Bolagets Certified Adviser. 

Denna information är sådan information som VIMAB Group AB (publ) är skyldig att offentliggöra 
enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades för offentliggörande av 
ovanstående kontaktperson den 9 december 2025 kl. 18:30 CET. 

Om VIMAB Group  

VIMAB GROUP AB (publ) är en industrikoncern bestående av fjorton bolag verksamma inom 
energiservice-, industri- och miljöteknik. Företagets affärsidé är att leverera produkter och 
tjänster som tillför värde till våra kunder genom ökad säkerhet, förbättring av våra kunders 
arbetsmiljö samt underlättande av omställning till mer miljö- och energieffektiva verksamheter. 
Koncernen omsätter cirka 330 MSEK och är noterade på Nasdaq First North Growth Market under 
kortnamnet VIMAB. VIMAB GROUP AB är verksamt både i Sverige och internationellt med siktet 
inställt på stark tillväxt, vilken skall nås genom såväl organisk tillväxt som genom bolagsförvärv. 


